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Parashikimi i Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2023
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

Organi qe
Tipi zhvillon
Kont/Mar procedure
Kontrate/ |v.kuader: Koha e ne
Marvesh |mall/sherb | Fondi Limit pa | Shpenzime me Burimi i Lloji i procedurés sé planifikua | prokurimi
Objekti i prokurimit kuader im/pune | TVSH TVSH Financimit prokurimit CPVKod |r t
Shpenzime Kapitale(Art.231)
1| Blerje motorra per sistemin shendetesor 17,000,000 Buxheti i shtetit | Procedure e hapur QKUM
2| Projekt preventiv per ndertimin e godines se re back up per QKUM 2,230,892 Buxheti i shtetit | [AL IAL
TOTALI 19,230,892 -
Shpenzime Dperative {Art.602 mallra dhe sherbime)
1| Blerje Kancelari 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Bletje € vogel Dhjetor QKUM
2| Blerje Materiale pastrimi 1,000,000 1,200,000 |  Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
3| Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN & ¢ lidhur 2023 985,000 1,182,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
4| Sherbim Intemneti kontrata e lidhur ne 2023 470,000 564,000 Buxheti i shtetit | Blerje € vogel Dhjetor QKUM
5| Blerje karburanti per jete dhe gj e 3,576,413 4,291,649 | Buxheti i shtetit Kontrate ne vazhdim te marv kuader QKUM
6| Sigurimi Nderteses, paisjet e QKUM dhe aseteve 58 I 5,800,000 Buxheti i shtetit | Procedure e hapur e thjest Mars QKUM
7| Siguracione te mjeteve te p 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
8| Te tjera shp te paparashik 7,006,100 8,407,320 | Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
9| Pagesa per energji elektrike uje telefon 9,583,333 11,500,000 Buxheti i shtetit | FSHU Dhjetor QKUM
10| Dieta brenda & jashte shtetit 6,666,667 8,000,000 Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
11| Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 1,000,000 1,200,000 | Buxheti i sheetit - Dhjetor QKUM
12| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 1,000,000 1,200,000 | Buxhetii Shtetit | Blerje e vogel Gusht QKUM
13| Shetbim GPS dhe monitorim per A bul I 2022-2023 3,643,500 4,372,200 | BuxhetiiShtetit | Kontrate ne vazhdim Derinemal  QKUM
14| Sherbim GPS dhe monitorim per A bul 2023-2024 5.833,333 7,000,000 | Buxhetiishtetit | Procedure € hapur Shkurt QKUM
15| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjy e QKUM-se kontrata 2022-2023 7.045,140 8,454,168 Buxheti i shtetit | Kontrate ne vazhdim Deri ne getf  QKUM
16| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambj e QKUM-se 2023 kontrate e re 7,083,333 8,500,000 Buxheti i shtetit | Kontrate me llyrian Guard sh.a Qershor QKUM
17| Riparim dhe mirembatje automjete 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
18| Blerje Set te Urgjences Mjekesore 16,000,000 19,200,000 Buxheti i shtetit Procedure ¢ hapur Gusht QKUM
19| Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore 10,380,000 12,456,000 Buxheti i Shtetit | Procedure e hapur Shkurt ABP
20| Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 1,702,500 2,043,000 Buxheti i shtetit | Procedure ¢ hapur Mars ABP
21| Organizim EVENTI 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel Dhjetor QKUM
22| Sherbim mobile kontrata 2022 -2023 739,420 887.304 Buxheti i Shtetit | Kontrate ne vazhdim Deri ne prif QKUM
23| Sherbim Mobile 2023-2024 2,000,000 2,400,000 | Buxheti i Shtetit | Procedure e hapur ¢ thjesh Mars QKUM
24| Blerje bilete avioni Buxheti i Shtetit | Sistem dinamik i biletave Dhjetor QKUM
25| Blerje bilete avioni Tirana -Bari-Tirane 36.999 36,999 Buxheti i Shtetit | Sistem dinamik i biletave Shkurt QKUM
26| Blerje bileta avioni Tirane- New Orleans-Tirane 143,000 143,000 | Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave Shtator QKUM
27| Shpenzime per taksa e tatime 250,000 300,000 Buxheti i Shtetit | Tatimet Dhjetor QKUM
28| Blerje kartela klinike (shtypshkrime)} 1,250,000 1,500,000 Buxheti i Shtetit | Shtypshkronja e letrave me viere Dhjetor QKUM
29| Blerje bateri, materiale UPS dhe montim 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
30| Blerje oksigjeni 96,600 115,920 | Buxhetii Shtetit Blerje e vogel Prill QKUM
31| Blerje medikamente per sherbimin e urgjences 220,000 264,000 | BuxhetiiShtetit | Blerje e vogel Shkurt QKUM
32| Bletje medekimante per sherbimin ¢ urgjences 350,000 350,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel Gusht QKUM
33| Mirembajtje ashensori 98,700 118,440 | Buxhetii Shtetit | Blerje e vogel Qershor QKUM
34| Blerje materiale elektronike 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
35 | Sherbim pastrim- gjelberimi 1000000 1,200,000 | Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
36 |Sherbimi i ekzaminimit te ashensorit 95000 114,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
101,055,039 120,000,000 i L SMetit Blerie e vouel Shtator QKUM
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